2022 年 5 月 12 日

各      位

会 社 名 株式会社Ｍｉｓｕｍｉ

代表者名 代表取締役社長 平田 慶介

（コード番号 7441 福証）

問合せ先 サポート本部長 今林 俊人

（ＴＥＬ 099－260－2213）

特別損失（減損損失）の計上に関するお知らせ

 当社は、2022 年 3 月期（2021 年 4 月 1 日～2022 年 3 月 31 日）において、下記の通り特別損失（減損損失）

を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 特別損失の内容

2022 年 3 月期において、当社グループが所有する営業店舗等の固定資産について「固定資産の減損に

係る会計基準」に基づき、減損損失 543,863 千円を特別損失に計上いたしました。

2. 今後の見通し

 上記の特別損失は、本日公表いたしました「2022 年 3 月期決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映して

おります。

以 上